

Dodávateľ IČO: 33023638 Poliak Štefan, Výrobňa mäsových výrobkov-združenie Liptovská Lúžna 703 034 72 Liptovská Lúžna Prevádzka: Liptovská Lúžna 5 Tel.: 044 4396536 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 331060825/0900 IBAN: DIČ: 1020484762 Stredisko: IČ DPH: SK 1020484762 SWIFT: Ev.č.Žo-94/07005-4JD, reg.č. 3227/94 zo dňa 04.10.1994, vydal OÚ, ŽO Ružomberok	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/00770 Variabilný symbol: 1100770
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:11/00770 Spôsob dopravy: dovoz Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: Domov soc.služieb a zariadenie núdzového bývania ul.Matuškova č. 1631 026 01 Dolný Kubín 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:

Domov sociálnych služieb
 a zariadenie núdzového bývania
 Dolný Kubín
 Došlo: 27-04-2011
 Číslo: 195/2011

Dátum splatnosti:	19.05.2011
Dátum vyhotovenia:	19.04.2011
Daňová povinnosť:	19.04.2011
Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Šunková saláma	kg	7,600	3,32	20,00	0,664		30,28
Brav.plece bk.	kg	17,700	2,75	20,00	0,55		58,41
Brav.stehno bk.	kg	4,500	3,25	20,00	0,65		17,55
Hov.kosti	kg	15,000	0,17	20,00	0,034		3,06
Hov.predné bk.	kg	11,200	3,98	20,00	0,796		53,49
Údená slanina bk.	kg	3,900	1,99	20,00	0,398		9,31
				Základ DPH			
					DPH		
							Celkom
Informatívna čiastka celkom : 5 184,68 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	143,42	28,68	172,10
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	143,42	28,68	172,10 EUR

Čerstvé mäso, čerstvé kosti, čerstvé kolená, nôžky, vnútornosti: skladujte od 0 °C do + 5 °C.
 DÁTUM SPOTREBY NA SALÁMACH, ŠUNKE, MASTI - VIĎ. ETIKETA S DÁTUMOM
 DÁTUM SPOTREBY NA VÝROBKOV - viď.priložený list s dátumom spotreby

Výrobňa mäsových výrobkov - združenie
 SK 5053 ES
 LIPTOVSKÁ LÚŽNA č. 5
 Č.ú.: 033 10 608 25/0900
 Vystavil: IČO: 33 023 638, DIČ: SK1020484762